Редакция вступает в силу 25 июня 2016

ПРИКАЗ РОСТЕХНАДЗОРА ОТ 18.05.2016 № 191

Приказ

О внесении изменений в приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 7 октября 2015 года № 400 "Об утверждении Перечня вопросов, предлагаемых на квалификационном экзамене по аттестации экспертов в области промышленной безопасности"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 года № 401 "О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 32, ст.3348; 2006, № 5, ст.544; № 23, ст.2527; № 52, ст.5587; 2008, № 22, ст.2581; № 46, ст.5337; 2009, № 6, ст.738; № 33, ст.4081; № 49, ст.5976; 2010, № 9, ст.960; № 26, ст.3350; № 38, ст.4835; 2011, № 6, ст.888; № 14, ст.1935; № 41, ст.5750; № 50, ст.7385; 2012, № 29, ст.4123; № 42, ст.5726; 2013, № 12, ст.1343; № 45, ст.5822; 2014, № 2, ст.108; № 35, ст.4773; 2015, № 2, ст.491; № 4, ст.661)приказываю:Внести в Перечень вопросов, предлагаемых на квалификационном экзамене по аттестации экспертов в области промышленной безопасности, утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 7 октября 2015 года № 400 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 февраля 2016 года, регистрационный № 40977; официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2016, № 0001201602110017), изменения согласно приложению* к настоящему приказу.

* Приложение см. по ссылке.
Руководитель
А.В.Алёшин

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
9 июня 2016 года,
регистрационный № 42478

Ссылки

· ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ ОТ 30.07.2004 № 401О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору
· ПРИКАЗ РОСТЕХНАДЗОРА ОТ 07.10.2015 № 400 Об утверждении Перечня вопросов, предлагаемых на квалификационном экзамене по аттестации экспертов в области промышленной безопасности